Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

/03/2017

reside

Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única discussão, na Sessão
Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Decreto Legislativo n° 02/2017.

DECRETO LEGISLATIVO N° 155, DE 21 DE MARÇO DE 2.017.

OUTORGA "PRÊMIO CARTEIRO DO ANO" AO PROFISSIONAL
"JORGE GARCIA DE GODOY".

O Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
promulgo o seguinte DECRETO
LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n°02/2017, de autoria da Mesa Diretora da Câmara Municipal).

Art. 1°. De conformidade com o Decreto Legislativo n° 132, de 02 de Dezembro de 2014, com o
objetivo de homenagear o Carteiro destaque do ano de 2016, pelos relevantes serviços
prestados a comunidade do município da Estância Turística de Ibitinga, por meio de
indicação das Agências dos Correios e Telégrafos do nosso município, fica consignado
o "PRÊMIO CARTEIRO DO ANO A JORGE GARCIA DE GODOY".

Parágrafo Único — A justificativa e o curriculum profissional do homenageado fazem parte
integrante deste Decreto Legislativo.

Art. 2°. A entrega do Prêmio promovida pelo Poder Legislativo de que trata o presente Decreto
Legislativo se dará em Sessão Solene a ser realizada, em data a ser agendada pela
Presidência.

Art. 3°. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das 	 õ s "Dejanir Storniolo", 21 de março 	 017.

CARLOS

JO' 	 . CIDO DA ROCHA 	 O ANTI5 O DA FONSECA
;( 2° Secretário 	 1° S retário

R ,111.,.istrado na Secretaria da Câmara Municipal 	 Estância T 'stica de Ibitinga, em
vinte e um (21) de março de dois mil dezessete (2

que Carvalho Ruedás
, Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

DIAS MARQUES
*ce-Presidente

-&~cta -t(4~,Ã e)94,,a - sp
- ga/u&ri ck O30,/ ,'a -

DECRETO LEGISLATIVO N° 155, DE 21 DE MARÇO DE 2.017.

OUTORGA "PRÊMIO CARTEIRO DO ANO" AO PROFISSIONAL
"JORGE GARCIA DE GODOY".

O Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
promulgo o seguinte DECRETO
LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n°02/2017, de autoria da Mesa Diretora da Câmara Municipal).

Art. 1°. De conformidade com o Decreto Legislativo n° 132, de 02 de Dezembro de 2014, com o
objetivo de homenagear o Carteiro destaque do ano de 2016, pelos relevantes serviços
prestados a comunidade do município da Estância Turística de Ibitinga, por meio de
indicação das Agências dos Correios e Telégrafos do nosso município, fica consignado
o "PRÊMIO CARTEIRO DO ANO A JORGE GARCIA DE GODOY".

Parágrafo Único — A justificativa e o curriculum profissional do homenageado fazem parte
integrante deste Decreto Legislativo.

Art. 2°. A entrega do Prêmio promovida pelo Poder Legislativo de que trata o presente Decreto
Legislativo se dará em Sessão Solene a ser realizada, em data a ser agendada pela
Presidência.

Art. 3°. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 21 de março de 2.017.

\IS)SM-A i ALV S DE MIRA
Presi ente

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em
vinte e um (21) de março de dois mil e dezessete (2.017).

Ler,

e 1 que e arv • o Ruedas
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

NTO IO E ALV t S DE MIRA
Pres1 ente

a --N~ 	 aitóa - SP
_ g~L9raaowaido. a04,dado, _

CMI Oficio n° 364/2017

Ibitinga, 22 de março de 2017.

Assunto: ENVIA MATÉRIA PARA PUBLICAÇÃO

Ilustríssimo Secretário,

Encaminho a Vossa Senhoria a fim de ser publicado no jornal:
"SEMANÁRIO ESTÂNCIA DE IBITINGA", desta semana, a matéria alusiva à Câmara
Municipal, conforme segue relacionado abaixo, com cópia anexa:

• Decreto Legislativo n° 155, de 21 de março de 2017.
• Resolução n° 4.716, de 21 de março de 2017.

Atenciosamente,

VOSSA SENHORIA
ANDRÉ LUIZ GONÇALVES RACY

SECRETARIA DE GOVERNO, COMUNICAÇÃO E SEGURANÇA PÚBLICA.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4